

113 / 2013

**Dodávateľ :**

O.S.V.O. Prešov, s.r.o.

Družstevná 40/7173

080 06 Prešov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 36450928

DIČ: 2020006087

IČ DPH: SK2020006087

Okresný súd Prešov, oddiel Sro, vl. č. 10739/P

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Prešov

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 051/77 00 216

Fax : 051/77 32 716

Faktúru vyhotovil :

Oravcová Eva

**Faktúra číslo :****2013652**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Poštová adresa:****Obec Mošurov**

Obecný úrad Mošurov

082 67 Mošurov

**Odberateľ :**

Obec Mošurov

Obecný úrad Mošurov

082 67 Mošurov

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00690562

DIČ: 2020732538

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
18.11.2013	14.11.2013	<b>02.12.2013</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : <b>1215465854/0200</b>		
IBAN : <b>SK25 0200 0000 0012 1546 5854</b>		
Suma k úhrade : <b>104,35</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
<b>2013652</b>	<b>0308</b>	
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za vykonané práce a použitý materiál podľa príloh, pri oprave VO v obci Mošurov.**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		použitý materiál	1,00		22,80	27,36	20	22,80	4,56	27,36
2		elektromontážne práce a použité mechanizmy vč. dopravy	1,00		64,16	76,99	20	64,16	12,83	76,99

Základ pre DPH 20 % : 86,96

DPH 20 % : 17,39

**Celková suma s DPH 104,35****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 104,35**

Prílohy: 2 X

Podpis a pečiatka :



**O.S.V.O. Prešov, s.r.o.**  
 Družstevná 40  
 080 06 PREŠOV  
 IČO 36450928 IČ DPH SK2020006087